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【
建
設
工
事
・
コ
ン
サ
ル
タ
ン
ト
業
務
】

　

茨
城
県
と
の
共
同
受
付
と
な
り
ま
す
。

　

詳
細
は
、
茨
城
県
土
木
部
監
理
課
の
ホ
ー

ム
ペ
ー
ジ
を
ご
覧
く
だ
さ
い
。

（
受
付
期
間
）
11
月
６
日
（
火
）

　
　
　
　
　

〜
12
月
３
日
（
月
）

（
有
効
期
間
）
２
０
１
９
年
４
月
１
日

　
　
　
　
　

〜
２
０
２
１
年
３
月
31
日

（
県
問
合
せ
）
茨
城
県　

共
同
受
付
セ
ン
タ
ー
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３
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３
１

【
物
品
役
務
】

　

潮
来
市
に
お
い
て
行
い
ま
す
。

　

詳
細
は
、
潮
来
市
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
の
入

札
・
契
約
情
報
を
ご
覧
く
だ
さ
い
。

（
受
付
期
間
）
11
月
12
日
（
月
）

　
　
　
　
　

〜
11
月
30
日
（
金
）

　
　
　
　
　
　
（
土
・
日
・
祝
祭
日
を
除
く
）

（
受
付
時
間
）
午
前
９
時
〜
午
後
４
時　

　
　
　
　
　
　
（
正
午
〜
午
後
１
時
を
除
く)

（
受
付
場
所
）
財
政
課　

管
財
グ
ル
ー
プ

（
受
付
会
場
）
別
館
旧
環
境
経
済
部 

事
務
室

（
有
効
期
間
）
２
０
１
９
年
４
月
１
日

　
　
　
　
　

〜
２
０
２
１
年
３
月
31
日

（
申
請
方
法
） 

潮
来
市
役
所
へ
持
参
又
は
郵

送
（
書
留
郵
便
に
限
る
）
で

提
出
し
て
く
だ
さ
い
。

　

詳
細
は
、
潮
来
市
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
の
提
出

要
項
を
ご
確
認
の
う
え
、
申
請
を
お
願
い
し

ま
す
。

申 

財
政
課　

管
財
グ
ル
ー
プ

 

☎
６
３ 

― 

１
１
１
１ 

内
線
２
２
４

行行  

政政  

情情  

報報

　

国
税
庁
で
は
、
国
民
の
皆
様
に
租
税
の
意

義
や
役
割
、
税
務
行
政
に
対
す
る
知
識
と
理

解
を
深
め
て
い
た
だ
く
た
め
、
１
年
を
通
じ

て
租
税
に
関
す
る
啓
発
活
動
を
行
っ
て
い
ま

す
が
、
毎
年
11
月
11
日
か
ら
17
日
を
「
税
を

考
え
る
週
間
」
と
し
て
、
集
中
的
に
様
々
な

広
報
広
聴
施
策
を
実
施
し
て
い
ま
す
。

　

今
年
の
「
税
を
考
え
る
週
間
」
で
は
、「
く

ら
し
を
支
え
る
税
」
を
テ
ー
マ
と
し
て
、
国

民
の
皆
様
に
国
民
生
活
と
税
の
関
わ
り
を
理

解
い
た
だ
く
こ
と
に
よ
り
、
納
税
意
識
の
向

上
を
図
り
ま
す
。

問 

国
税
庁
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ

 

　
　

w
w
w
.nta.go.jp

　

特
別
徴
収
と
は
、
事
業
主
が
毎
月
の
給
与

を
従
業
員
に
支
払
う
際
に
個
人
住
民
税
を
天

引
き
し
、
市
町
村
に
納
め
る
制
度
で
す
。
地

方
税
法
上
、
所
得
税
を
源
泉
徴
収
し
て
い
る

事
業
主
は
、
ア
ル
バ
イ
ト
を
含
む
全
て
の
従

業
員
か
ら
個
人
住
民
税
を
特
別
徴
収
す
る
よ

う
定
め
ら
れ
て
い
ま
す
。
茨
城
県
及
び
県
内

全
市
町
村
で
は
、
納
税
者
間
の
公
平
性
の
確

保
、
納
税
者
の
利
便
性
の
向
上
の
観
点
か

ら
、
特
別
徴
収
の
実
施
を
徹
底
す
る
取
組
を

行
っ
て
い
ま
す
。
事
業
主
及
び
従
業
員
の
皆

様
の
ご
理
解
と
ご
協
力
を
お
願
い
し
ま
す
。

納
期
の
特
例
を
申
請
さ
れ
た
事
業
主
の
方
に

つ
い
て
は
、
平
成
30
年
度
の
前
期
の
納
期
限

が
12
月
10
日
で
す
の
で
、
銀
行
・
郵
便
局
等

の
金
融
機
関
で
忘
れ
ず
に
納
入
を
お
願
い
し

ま
す
。

※ 

源
泉
所
得
税
及
び
復
興
特
別
所
得
税
の
納

期
の
特
例
に
お
け
る
納
期
限
（
７
月
10

日
、
翌
年
１
月
20
日
）
と
個
人
住
民
税
に

お
け
る
納
期
の
特
例
で
は
、
納
期
限
が
異

な
り
ま
す
の
で
ご
注
意
く
だ
さ
い
。

問 

税
務
課　
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国
民
年
金
保
険
料
は
、
所
得
税
及
び
住
民

税
の
申
告
に
お
い
て
、
社
会
保
険
料
控
除
と

し
て
そ
の
年
の
課
税
所
得
か
ら
控
除
さ
れ
税

額
が
軽
減
さ
れ
ま
す
。

　

控
除
の
対
象
と
な
る
の
は
、
平
成
30
年
１

月
か
ら
12
月
ま
で
に
納
め
ら
れ
た
保
険
料
の

全
額
で
す
。
過
去
の
年
度
分
や
追
納
さ
れ
た

保
険
料
も
含
ま
れ
ま
す
。
ま
た
、
ご
家
族

（
配
偶
者
や
お
子
様
な
ど
）
の
負
担
す
べ
き

国
民
年
金
保
険
料
を
支
払
っ
て
い
る
場
合

も
、
併
せ
て
控
除
が
受
け
ら
れ
ま
す
。
こ
の

た
め
、
平
成
30
年
１
月
１
日
か
ら
10
月
１
日

ま
で
の
間
に
国
民
年
金
保
険
料
を
納
付
さ
れ

た
方
に
は
、
11
月
上
旬
に
日
本
年
金
機
構
か

ら
「
社
会
保
険
料
（
国
民
年
金
保
険
料
）
控

除
証
明
書
」
が
送
付
さ
れ
ま
す
。
年
末
調
整

や
確
定
申
告
を
行
う
と
き
に
は
、
必
ず
こ
の

証
明
書
又
は
領
収
証
書
を
添
付
し
て
く
だ
さ

い
。
平
成
30
年
10
月
２
日
か
ら
12
月
31
日
ま

で
の
間
に
、
今
年
初
め
て
国
民
年
金
保
険
料

を
納
め
ら
れ
た
方
へ
は
、
翌
年
の
２
月
上
旬

に
送
付
さ
れ
ま
す
。

問 

水
戸
南
年
金
事
務
所
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平
成
31
･
32
年
度 

入
札
参
加
資
格
申
請
の
お
知
ら
せ

11
月
11
日
か
ら
17
日
は

「
税
を
考
え
る
週
間
」
で
す

個
人
住
民
税
の
特
別
徴
収
の

ご
協
力
を
お
願
い
し
ま
す

納
め
た
国
民
年
金
保
険
料
は

全
額
が
社
会
保
険
料
控
除
の

対
象
で
す
！


